平成 21 年 5 月 25 日

各 位
株  式  会  社  桑  山

代表取締役社長  相 原 信 雄
（ JASDAQ  コード番号７８８９）

問合せ先 経営企画部長 戸口文男
                              電話 03－3835－7231

決算発表資料の追加（役員の異動）に関するお知らせ

 平成 21 年 5 月 25 日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いた

しましたのでお知らせいたします。
 なお、本件は平成 21 年 6 月 26 日開催予定の当社第 40 期定時株主総会において正式に決

定される予定です。

記
 新取締役候補

新役名及び職名 旧役名及び職名 氏  名
取締役

（最高財務責任者（CFO））
管理統括マネージャー 矢 野 俊 彦

以上